
平成31年度 平成31年4月 9日

志村第三中学校　

保護者様

イオンスタイル板橋店　3階　学生服コーナー

☎ 03 (5398) 3131 (代表)

株式会社 トンボ 東京本社　販売促進部

☎ 03 (5822) 1129 (代表)

謹啓

　平素は、イオンスタイル板橋店　3階　学生服コーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

1月初旬にモデルチェンジが決まりました夏季より着用の学校指定のポロシャツでございますが、

この度、製造メーカー（株式会社 トンボ）での生産調整が間に合わず、イオンスタイル板橋店では

衣替えの6月までに販売が出来ないことが判明いたしました。

　誠に申し訳ございませんが、今年度はイオンスタイル板橋店での取扱いを中止とさせていただきたく

存じます。皆さまに多大なご迷惑、ご不便をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。

　つきましては、今年度に関しましては指定ポロシャツを志村第三中学校制服指定販売店の

「Ben & Ben」（ベン アンド ベン）様へお買い求めいただきますようお願い申し上げます。

Ben & Ben　西台店　様

住　所 〒175-0082　東京都板橋区高島平1-31-11 武蔵野マンション１F

電　話 03-5922-0031 Fax：03 -5922-0051

営業時間 13：00 ～ 18：30　

定休日 木曜日　　※4/29～5/3は臨時休業となります。

Ben & Ben　大山本店　様

住　所 〒173-0023　東京都板橋区大山町24-14 第一Benビル 1F・2F

電　話 03-3973-3330 Fax：03-3973-3995

営業時間 AM 10：00 ～ PM 6：30 

定休日 木曜日　　※4/29～5/3は臨時休業となります。

　尚、イオンスタイル板橋店での今後の指定ポロシャツの取扱いに関しましては、早い段階での取扱いに

向けて調整中でございます。今後はこのようなことのないよう、メーカーとの調整をより一層心掛け、

お客様のご満足いただける商品管理に努めて参りたく存じます。どうぞ今後ともご愛顧いただきますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

イオンスタイル板橋 学生服コーナー　志村第三中学校指定ポロシャツ　今年度取扱い中止のご案内


